
UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/79/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 lipca 2015 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XI/79/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 lipca 2015 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej poprzez: 

1) dodanie w § 2 ust. 3a o następującej treści:  

„Wnioski o ujęcie zadań w budżecie mogą być składane Burmistrzowi Strzelec Opolskich w terminie do 
15 września przez kluby radnych, radnych lub komisje Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wnioski powinny zawierać nazwę i cel 
zadania, jego krótką charakterystykę, szczegółowe uzasadnienie realizacji, a także szacunkowy koszt 
zadania oraz przewidywane skutki finansowe w latach następnych. O uwzględnieniu wniosków decyduje 
Burmistrz Strzelec Opolskich.”; 

2) zmianę § 7, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. W przypadku zgłoszenia przez komisje, klub radnych lub radnych poprawki do projektu uchwały 
budżetowej polegającej na wprowadzeniu nowego wydatku lub zwiększenia wydatku przewidzianego 
w projekcie, wnioskodawca jest zobowiązany uzasadnić wniosek oraz wskazać źródło finansowania tego 
wydatku. Wnioski te można składać w terminie 10 dni od dnia przekazania projektu budżetu przez Burmistrza 
Strzelec Opolskich do Przewodniczącego Rady, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Źródłem sfinansowania proponowanego wydatku nie może być rezerwa ogólna lub rezerwa celowa. 
Proponowana zmiana nie może również powodować zwiększenia deficytu. 

3. Każdy wniosek winien zostać zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów, a następnie 
przekazany do Burmistrza Strzelec Opolskich za pośrednictwem Przewodniczącego Rady nie później niż na 
10 dni przed planowanym terminem sesji budżetowej. 

4. O uwzględnieniu wniosków decyduje Burmistrz Strzelec Opolskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 5077A20C-FD81-4232-A1B0-7AB35DE57962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/119/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Burmistrz  

Strzelec Opolskich 

WNIOSEK  

Na podstawie §2 ust. 3a Uchwały Nr XI/79/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
z późniejszymi zmianami, wnoszę o ujęcie następującego zadania w projekcie budżetu na 
…….. rok 

1. Nazwa i cel zadania oraz jego charakterystyka 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

        ………………………………………………………………………………………..…………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

        ……………………………………………………………………………………..……………………………. 

2. Uzasadnienie realizacji zadania 

       …………………………………………………………….…………………………..…………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………..……………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………..…………………………. 

3. Szacunkowy koszt zadania i przewidywane skutki finansowe w latach 
następnych 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………….…………………. 

 

………………………………. 

  Podpis wnioskodawcy 

Id: 5077A20C-FD81-4232-A1B0-7AB35DE57962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/119/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Strzelcach Opolskich 

WNIOSEK  

Na podstawie §7 Uchwały Nr XI/79/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
29 lipca 2015 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, z późniejszymi 
zmianami, wnoszę o dokonanie następującej zmiany w projekcie budżetu na …….. rok 

1. Nazwa zadania 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

        ………………………………………………………………………………………..…………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

        ……………………………………………………………………………………..……………………………. 

2. Uzasadnienie 

       …………………………………………………………….…………………………..…………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………..……………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………..…………………………. 

3. Źródło finansowania  

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………….…………………. 

 

 

………………………………. 

  Podpis wnioskodawcy 

Id: 5077A20C-FD81-4232-A1B0-7AB35DE57962. Podpisany Strona 1



4. Opinia komisji Budżetu i Finansów  

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………….…………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………….…………………. 

 

 

 

 .................................................................................. 
Podpis Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

 

 

Id: 5077A20C-FD81-4232-A1B0-7AB35DE57962. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


